АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.02.2016 г. № 112

О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора муниципального унитарного предприятия «Шумячское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» Шумячского городского поселения А.М. Сапегина от 17.02.2016 г. № 23
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области:

- Иванова Анатолия Владимировича,  мастера водопроводных сетей  МУП «Шумячское РПО КХ»  за многолетний и добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Шумячского района в сфере бесперебойного обеспечения водоснабжения и водоотведения на территории Шумячского городского поселения;

- Прудникова Владимира Михайловича, тракториста  МУП «Шумячское РПО КХ»  за многолетний и добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Шумячского района в области  обеспечения жизнедеятельности предприятия, надлежащего содержания благоустройства на территории  Шумячского городского поселения.
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков